市政記者クラブ加盟社 各位

第21回東日本大震災盛岡市復興推進アドバイザリーボードを開催します

 東日本大震災に係る市の復興推進の取組に関し、有識者等から意見、提言等をいただく

東日本大震災盛岡市復興推進アドバイザリーボードを開催します。

記

【日 時】  令和４年７月15日（金） 午前10時から11時30分まで

【場 所】  プラザおでって特別会議室

【議 題】

 １ 令和３年度復興推進事業の実施状況及び令和４年度復興推進事業について

 ２ もりおか復興推進しぇあハート村事業終了の方針について

３ 災害公営住宅におけるコミュニティ形成支援について

【出席者】  東日本大震災盛岡市復興推進アドバイザリーボード委員、

副市長、総務部長、総務部次長

盛岡市プレスリリース
～私たちの未来は被災地とともに～

令和４年７月４日

総務部危機管理防災課

【問い合わせ先】

 盛岡市総務部危機管理防災課

 復興推進係 井上 剛

 T E L 613-8386（直通）